中标通知书中标通知书

连云港鑫建航船务工程有限公司  ：

你方于 2023 年 11 月 12 日 所递交的 北海港铁山港西港区北暮作业区9＃、10＃泊位水工工程拖轮租赁服务采购 招标编号：EP-

20230816-017-1  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：2860000.00 元。
请你方在接到本通知书后的  7   日内到  广西壮族自治区北海市铁山港中交第四航务工程局有限公司北海港铁山港西港区北暮作业区9＃、10＃

泊位水工工程项目经理部  与我方签订合同。

特此通知。

招标人： 中交第四航务工程局有限公司北海港铁山港港区北暮作业区9＃、10＃泊位水工工程项目经理部